ב"כ המאשימה עו"ד יעל גבריאלי ועו"ד אילנה קיפניס פרדמן

ב"כ נאשם 1 עו"ד סננס

ב"כ נאשם 2 עו"ד אילון

הנאשמים

הדיון מתורגם לשפה הצרפתית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כללי

הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם ובמסגרת הסכמה דיונית, במיוחס להם בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה
הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות, ביום 16/8/15 בשעה 20:15 לערך, תוך נסיעה איטית חלף המתלונן, נהג מונית, על פניהם של שני
רוצה המתלונן כי בטעות שסבר 1 נאשם רץ הבית לחניית להיכנס משפנה עימם. שהייתה נוספת ובחורה הנאשמים
לתוקפו, לעבר מוניתו של המתלונן ודפק על חלון הרכב.

יתרת ההפקדות אשר ניתנו במסגרת החלטת הערר במחוזי [עמ"ת 30296-09-15] יוחזרו בעניינו של נאשם 1 למר בן
שבת אביהו, ת"ז 10286540 ובעניינו של נאשם 2, לגברת רחל בלונשטיין [תעודת הזהות תסופק ישירות למזכירות].

המזכירות תשלח העתק לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ז, 30/10/2016 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי , שופטת